
ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА 
БУЧАНСЬКИЙ РАЙОН 
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ

Ш І СТНАДЦЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №

м. Ірпінь « 2021р.

Про надання дозволу гр. Москвіній І.В. на 
встановлення особистого строкового 
сервітуту на земельну ділянку для прокладання 
зовнішніх мереж газопостачання за адресою: 
м. Ірпінь, вул. Авіаконструктора Антонова, буд. 17-в

Розглянувши заяву гр. Москвіної Інни Володимирівни про укладання договору 
особистого строкового сервітуту на земельну ділянку комунальної власності територіальної 
громади м. Ірпінь для прокладання зовнішніх мереж газопостачання за адресою: м. Ірпінь, вул. 
Авіаконструктора Антонова, буд. 17-в, керуючись рішенням Ірпінської міської ради від 18 
серпня 2011 року № 775-15-VI «Про затвердження Типового договору про встановлення 
особистого строкового сервітуту на земельну ділянку для здійснення будь-яких будівельних 
робіт на землях територіальної громади м. Ірпінь», враховуючи висновки постійно діючої 
депутатської комісії з питань житлово-комунального господарства, промисловості, 
транспорту, енергетики, зв’язку та побутового обслуговування населення, керуючись ст.ст. 98- 
102, 122 Земельного кодексу України, ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Ірпінська міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Надати дозвіл гр. Москвіній Інні Володимирівні на встановлення особистого строкового 

сервітуту на земельну ділянку для прокладання зовнішніх мереж газопостачання по вул. 
Авіаконструктора Антонова, буд. 17-в, у м. Ірпінь терміном на 1 місяць.

2. Доручити КП «Управління благоустрою міста» Ірпінської міської ради укласти з 
гр. Москвіною Інною Володимирівною договір про встановлення особистого строкового 
сервітуту на земельну ділянку для прокладання зовнішніх мереж газопостачання.

3. Попередити гр. Москвіну Інну Володимирівну, що невиконання Правил благоустрою м. 
Ірпінь Київської області є підставою для скасування даного рішення.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови згідно 
розподілу обов’язків та на постійно діючу депутатську комісію з питань житлово- 
комунального господарства, промисловості, транспорту, енергетики, зв’язку та побутового 
обслуговування населення.

Міський голова Олександр МАРКУШИН


